



SAMUEL

Depok, Jawa Barat, 16518 | +62 858 82739983, +62 838 71183483 |

samuel.28.lie@gmail.com

<https://www.linkedin.com/in/samuel-lie-098144173/>

Tentang Saya

Saya merupakan seorang fresh graduate dari Universitas Pamulang jurusan Manajemen. Saya merupakan orang yang rajin, cepat bersosialisasi dengan lingkungan baru, berkemampuan berkomunikasi, organisasi dan mampu bekerja di bawah tekanan serta ingin belajar mengenai hal baru. Saya memiliki pengalaman bekerja sebagai kolektor, pembuatan invoice, transaksi antar bank, pelayanan penjualan terhadap customer.

Skill

- Ms.Word
- Ms.Excel
- Mampu bekerja sama salam tim
- Dapat berkomunikasi dengan baik

Experience

SUPPLIER SAWANGAN TEKNIK POMPA

- Kolektor (Juli 2016 – Maret 2017)

PT. BEN TANSAH BAGYO (Maret 2017 – Juli 2022)

- Pelayananan customer
- Kolektor
- Melakukan Transaksi Tunai antar Bank
- Pembuatan Invoice pengiriman barang

Education

Smk Yapan Indonesia (2013-2016)

Administrasi Perkantoran

Universitas Pamulang (2017 – 2022)

S1 Manajemen

CERTIFICATES

- TOEFL PREDICTION TEST (CERTIFICATE OF ACHIEVEMENT)

TOOLS

- Ms Office